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1. Förtroendevalda i GLR under verksamhetsåret 
 

1A Styrelse 
Marie Pettersson ordförande 

Sofia Hoas Vice ordförande 

Helena Ahlin Sekreterare 

Maggie Hilltorn-Bogren   

Susanna Lerberg  

Johanna Modigh  

Susanne Lindström 

Nicole Larsson GLRU representant 

 

1B Suppleanter i styrelsen 
Frida Klafver 

Gunilla Lövgren  

Signe Hoas (GLRU-suppleant) 

 

1C Adjungerade till styrelsen 
Sofie Nilsson har som kassör och reseansvarig varit adjungerad i styrelsen och Helena 

Södermark är adjungerad representant från tävlingskommittén. 

 

1D Revisorer 
Anita Levander och Eva Lidman 

 

1E Revisorssuppleant 
Görel Almgren 

 

1F Tävlingskommittén 
Malin Lindenfalk, Helena Södermark, Ingela Strand, Annika Strand, Helen Hilltorn-Bogren,  

Åsa Andersson och Liselott Albers 

 

1G Valberedning 
Lisa Rådenman (sammankallande), Cecilia Stenström (Vall), Jenny Mårtensson 

 

1H Övriga funktionärer, ansvarsposter och arbetsgrupper 
Anläggning: Marie Pettersson, Gunilla Lövgren, Sofia Hoas, Ulf Jakobsson (anställd 

vaktmästare) 

Klubbträning: Susanne Lindström, Gunilla Lövgren, Sofie Nilsson 

Aktivitetsgrupp: Johanna Modigh, Margareta Hilltorn-Bogren, Frida Klaver samt grenledare 

och ungdomssektionsstyrelsen. 

Sponsorgrupp: Åsa Techel, Sofie Nilsson, Maggie Hilltorn-Bogren, Marie Pettersson 

Kommunikation, hemsida och sociala medier: Monica Larsson, Signe Hoas 
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Lokstödsansvarig: Susanne Lindström 

Serveringsansvarig: Susanna Lerberg 

Utbildningsansvarig: Maggie Hilltorn-Bogren 

Ungdomsansvarig: Johanna Modigh 

Webbmaster: Signe Hoas, Monica Larsson 

Tränaransvarig klubbträning: Susanne Lindström 

Grenledare sportkörning: Helen Hilltorn-Bogren 

Grenledare dressyr: ridhäst-Helena Södermark / ponny-Maggie Hilltorn-Bogren 

Grenledare hoppning: ridhäst-Hilma Pettersson / ponny-Signe Hoas 
 

2. Medlemmar 
Antalet medlemmar har under året varit 208 stycken varav 122st bidragsberättigade fördelat 
på 58 stycken i åldern 7-12 år och 63 stycken i åldern 13-20 år. Av de bidragsberättigade har 
4 stycken varit pojkar. Antalet redovisade sammankomster för Lokalt aktivitetsstöd (LOK-
stöd) har uppkommit till 494 aktiviteter under vårterminen, för höstterminen är de inte 
slutredovisade vid tiden för publicerande.  

 

Medlemsavgifter under året 
- Senior: 350: - 

 -Junior: 300: - 

 -Familj: 1000: - 
 

3. Årsmöte 
Den 21 februari höll GLR årsmöte i digitalform via Microsoft Teams på grund av pandemin. 
Antalet som deltog var 25 varav 3 ej röstberättigade och 1 hedersmedlem. Som 
mötesordförande valdes Viveka Falck och Helena Södermark ställde upp som sekreterare.  
Pia Ahlquist föreslogs och godkändes som hedersmedlem till klubben och även de föreslagna 
stadgeändringarna redogjordes för och godkändes av årsmötet. 
 

4. Styrelsemöten  
Styrelsen har under året hållit 9st protokollförda sammanträden. 
 

5.  SvRF, GRF, RF-SISU 
Gotlands Ridsportförbund (GRF) är vårt specialdistriktsförbund och Svenska 
Ridsportförbundet är vårt specialförbund. RF-SISU Gotland är distriktsförbundet och även 
idrottens eget studieförbund som erbjuder många träffar, föreläsningar och utbildningar för 
många olika sporter.  
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Till Gotlands Ridsportförbund väljs ledamöter ur öns klubbar och där sitter också 

distriktsledarna adjungerade. GRF arbetar med utbildning, samordning och som en länk 

mellan Svenska Ridsportförbundet och öns klubbar. GRF´s ridsportgala var detta år inställt 

pga pandemin.  

Ordförande har under året varit Cecilia Stenström och på kansliet arbetar Elisabeth 

Johansson som konsulent. Under 2021 har GLRs Helena Ahlin varit vald som ledamot i GRFs 

styrelsen och Gunilla Lövgren personlig suppleant, Signe Hoas har varit ungdomsledamot. 

GRFs ungdomssektion kallas DUS (distriktsungdomssektion). I DUS styrelse har tre GLR-tjejjer 

varit valda under året, Signe Hoas, Leia Klafver och Amina Björklund. 

 

6. Träningar 

Under året har klubben haft träningar förlagda till alla veckans dagar där Cecilia Stenström 

(lic. C- tränare i dressyr) har hållit dressyrträningar på måndagar och torsdagar, Malin 

Lindenfalk hållit hoppträningar på tisdagar, Charlotta Ågårdh-Orsmark hållit 

dressyr/markarbete på onsdagar och Matilde Ahlburg (lic. C-tränare i hoppning samt 

Ridlärare level 2) hållit hoppträningar på fredagar. Träningarna har hållits i Mulde ridhus och 

när vädret har tillåtit så har de även varit utomhus på vår fina utebana. 

Vi fortsätter att ha fokus på att hålla gruppträningar som vi upplever positivt och skapar en 

god gemenskap under träningskvällarna. Vi är glada att vi har kunnat hålla träningarna i gång 

genom viss anpassning av verksamheten utifrån pandemin Covid-19 ś riktlinjer. 

 

6A Källgårds Ryttarcenter 

I ordinarie lektionsverksamhet har det varit i snitt 13 

ridskoleponnyer/hästar i arbete. Det införskaffades en 

ny storhäst - Lisa och en ny B-ponny - Dooris som idag 

jobbar fullt ut i ridskolan. I snitt hade ridskolan 

100uppsittningar per vecka. 

Lovaktiviteter: 

Vi anordnade 2 dagridläger under sommaren, samt ett 

träningsläger i hoppning. Hade även ponnyridning i 

1månad. Under höstlovet arrangerades extra 

hopplektioner och uteritter.  

Vi kunde också genomföra vårt traditonella Luciatåg 

med show som hade 20st deltagare samt ca 50st i 

publiken utöver deltagarna.  

 

2022  

Hoppas vi kunna ha teorilektioner som vanligt och mer extra/lovaktiviteter utan 

restriktioner. Vi väntar två fölungar - en storhäst och en ponny.  

Vi hoppas också börja kunna visa upp våra duktiga elever och hästar mer på tävlingsbanorna. 

 

/Johanna Andersson, ridskolelärare 
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7. Utbildning 
GLR anordnade ridläger på höstlovet där deltagarna fick visa praktiska och teoretiska 

hästkunskaper och i samband med det ta ryttarmärken. Nivån på märkena baserades på 

barnens kunskap och där ingick bland annat visa häst för hand, hästens delar och tecken, 

utrustning mm. 

 

Den årliga TuuT konferensen (Träning-Utbildning-Ungdom-Tävling) som GRF anordnar blev 

inställd på grund av pandemin. 

I november månad genomfördes ett utbildningstillfälle i Mulde ridhus för den praktiska 

delen i Grönt Kort som hölls av Cecilia Stenström. 

SiSU utbildningsböcker kan beställas och information ska gå ut till instruktörer, 

tävlingskommittén, US och styrelsen där materialet kan tas med i utvecklingsarbetet. Ett 

exempel är att valberedningen fick materialet ”Välj smart – så arbetar en valberedning” som 

stöd i sitt arbete. Utbildningsinformation har lagts ut på hemsidan så fort vi fått information 

från Ridsportförbundet.  

För klubbens ungdomar har det anordnats ”Vi i stallet” via Microsoft Teams av 

ungdomsledarna Amina Björklund och Nicole Larsson.  

Ledarna inom ridsporten är förebilder för övriga medlemmar och har en särskilt viktig roll i 

organisationen. Under årens lopp har flera av våra ledare genomfört Basutbildning för 
ridsportens ledare och i år har GLR haft 3 medlemmar som genomgått utbildningen. Målet 

med Basutbildningen är att alla ledare ska få en god grund att stå på så att de kan känna sig 

trygga med sitt uppdrag och fortsätta utvecklas inom ridsporten. 

 

8. Tävlingsverksamhet 
Den stora hopptävlingen på Puser som skulle ha arrangerats i Maj blev återigen inställd på 

grund av Covid-19. Klubben arrangerade i maj en hopptävling för yrkesverksamma ryttare 

samt barn och ungdomar, många startande som belönades med många fina priser. 

I augusti skulle klubben ha arrangerat en körtävling, men på grund av krockar i den 

nationella tävlingsterminen så valde klubben att ställa in tävlingen då få kunde komma till 

start.  

Det arrangerades dressyrtävling i oktober med Gotlandsmästerskap i lag för både ponny och 

häst, en lyckad tävling med fint väder och många fina priser. Vi avslutade med att arrangera 

Distriktsmästerskap för ponny och häst i hoppning, vi hade många startande.  
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Klubben vill rikta ett stort tack till våra sponsorer som hjälper oss med priser till 

tävlingar eller bidrar med annat som gör våra tävlingar möjliga att genomföra. 

Tävlingskommittén vill rikta den största blombukett till våra medlemmar som hjälper 

till vid våra tävlingar.  

 

 

Klubbens tävlingsryttare/kuskar har ökat, nedan är licenser från 2019-2021: 
 

2019    2020 

 

2021 
  

                          

 

 

 

 

/ Malin Lindenfalk, Tävlingskommittén 

 

 

Årslicens Barn Upp till 12 år 7 
Årslicens Junior Mellan 13-18år 16 
Årslicens Senior Från 19år 13 
Årslicens 
Internationellt 

 1 

Endagslicens Oberoende 
ålder 

14 

Årslicens Barn Upp till 12 år 4 
Årslicens Junior Mellan 13-18år 9 
Årslicens Senior Från 19år 11 
Årslicens 
Internationellt 

 1 

Endagslicens Oberoende 
ålder 

5 

Årslicens Barn Upp till 12 år 8 
Årslicens Junior Mellan 13-18år 23 
Årslicens Senior Från 19år 14 
Årslicens 
Internationellt 

 1 

Endagslicens Oberoende 
ålder 

7 
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8A Dressyr ponny  
Vi startade året med att bjuda in nyfikna, intresserade och tidigare lagtävlande för att 

sammanfatta tidigare års hopp- och dressyrlag 2020 samt informera om år 2021.  

I juli månad hade GLR en programträning där flera ungdomar närvarade för att öva på sina 

program och lära av varandra. Vårens tävlingar smygstartade för ponnyer och juniorer men 

dessvärre blev några tävlingar inställda pga. pandemin, däribland ponnyallsvenskan div I.  

Många av våra ryttare var med och tävlade i Bunge cup. Bland annat så vann Tuva Strand 

och Malva Modigh, Nathalie Techel och Ella Djurberg kom på tredje plats. 

DM i dressyr arrangerades av Ganthems ryttarförening 28-29 augusti. Där Malva Modigh och 

Vibration segrade i kat. B och Nathalie Techel på Triss knep en tredje plats i kat. D.  

Under hösten anmälde GLR ett lag till ponnyallsvenskan div II. Ella Djurberg på Castlemadden 

Dreoilin, Felicia Bengtsson på Noelle´s Gent och Engla Södermark på Nors Lava 

representerade GLR med fina ritter.  

Gotlandsmästerskap för ponnyer anordnades för första gången på vår nya utebana och där 

var två lag från GLR representerade. Under dagen reds många fina ritter och GM-Mästare i 

lag 2021 på ponny blev Natalie Techel på Triss, Ella Djurberg på Castlemadden Dreoilin och 

Moa Farinder på Cattleya. Fina ritter gjordes även av GLRs andra lag som bestod av Malva 

Modigh på Vibration, Nathalie Techel på Dahlåkras Cosmos och Amina Björklund på Caccini. 

 

 

GM-VINNARE 

 

I ett fint oktoberväder genomfördes klubbmästerskapen i dressyr där många ekipage deltog. 

Segrande var Malva Modigh, Vibration och Amadeus som tog hem segern i både kat. B och 

kat. C, Moa Farinder segrade i kat. D på Cattleya.  
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Att placeras är inte allt, att delta på tävling innehåller så mycket mer. Under året har GLR 

haft många fina ponnyekipage representerade på tävlingarna. Det som alltid slår mig är den 

fina klubbandan våra unga ryttare har.  

Värmer gott i hjärtat! 
/Maggie Hilltorn Bogren, grenledare dressyr för ponny 

 

8B Dressyr ridhäst 
2021 blev ännu ett år i pandemins spår, där vårens planerade tävlingar blev inställda. Det 

öppnades först upp för ungdomar, men lagom till sommaren kom tävlingarna för alla åldrar 

äntligen i gång. Hösten startade vi upp med att erbjuda en programträning i Mulde med 

peppning och inspiration för hösten. Vi anmälde två lag till Ridsportallsvenskan div II. I lagen 

har Linda Herlitz på Golden Geisha, Alva Kullåker på Ilvy Sanrique, Ester Herlin-Karnell på 

Ricky S:t Martin, Emmy Ahlsten på Winyard, Karin Farinder på Caprinja och Helena 

Södermark på Elliot RW representerat.  

I slutet av augusti anordnade Ganthems Ryttarförening Distriktsmästerskap i dressyr. GLR 

deltog med två ryttare, där Emma Andersson på Hedman placerade sig på en andraplats och 

Malin Lindenfalk knep tredjeplaceringen med mycket fina ritter. 

Gotlands Lantliga Ryttarförening anordnade i år Gotlandsmästerskapen i dressyr i 

september. Vi deltog med ett lag och vann. För de fina ritterna stod Malin Lindenfalk på 

Blekie, Therese Kullåker på Ilvy Sanrique och Linda Herlitz på Golden Geisha. 

KM Dressyr 2021 genomfördes i slutet av oktober, många fina ritter genomfördes och vann 

gjorde Gunilla Lövgren på Daisy. 

GLR representerade med tre ridhästekipage i Bunge Cup på Suderbys i Sjonhem. 

GLR har många fler dressyrryttare som har varit med och representerat på tävlingar med 

härliga ritter på sina fina hästar och med fin klubb-anda och glädje.  

 

 

 DM            GM   KM 

/Helena Södermark, grenledare dressyr för ridhäst 
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8C Hoppning ponny 
Ponnyryttarna har 2021 tävlat framgångsrikt och återigen med en härlig inställning och 

gemenskap. Trevligt bemötande och sportmanship från GLRs killar och tjejer! 

Kort säsong även i år pga. tävlingstopp fram till maj, men vi gläder oss i stället åt att så 

många nya har vågat ta sig ut på tävlingsbanorna. Många har regelbundet börjat träna för 

Sylve Söderstrand en av 16 A-tränare i hela Sverige. Drivna och engagerade ponnyföräldrar 

som gjort det möjligt för GLRs ungdomar och ponnyekipage. Alla har utvecklats fint och Sylve 

har tagit emot ekipage på alla tävlingsnivåer allt från ”precis börjat tävla” till erfarna ryttare 

som är aktuella för elitlag. 

Vi har haft ekipage som tävlat i alla kategorier framgångsrikt hemma på Gotland i klasser 

från LE-LB+. Vi har till och med tagit placeringar på samtliga hopptävlingar hemma på 

Gotland, både * och **.  

GLR har haft lag i alla lagtävlingar under säsongen och tog en 2a plats i gunghästen. I Ponny 

Allsvenskan div.II hade vi i år igen 2 lag som kämpade väl tillsammans och landade på en 3e 

och 5e plats i totalresultaten. 

Under Distriktsmästerskapen på hemmaplan i mulde hade vi 5st från olika kategorier i DM 

klassen där Signe Hoas och Twilight Vann kat.D och Natalie Techel med Triss kom 3a i samma 

klass. 

 

Några ryttare har varit på fastlandet och tävlat: 

I augusti var Natalie Techel, Hedvig Rådenman och Malva Modigh på meeting i Växjö och 

tävlade under Karl-Oscar cup. Natalie lyckades knipa en 5e plats i LD+ en av dagarna och 

tjejerna red många fina rundor under helgen. 

 

Även Signe Hoas har tävlat på fastlandet under hösten, första gången på Sundbyholm i 

september. På Sundbyholm tog Signe och sin ponny Twilight en 3e plats i LA*** följt av 3st 

MSVB som var endast ett pet ifrån SM-kval allihop. 

Andra vändan till fastlandet blev hela vägen till Grevagården i Skövde under Jumpinn-hoppet 

i oktober. Där inleder Signe och Twilight med en 3e plats i hårt motstånd i LA***. För att 
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sedan i nästa klass vinna MSVB*** även här i hårt motstånd. Signe avslutar året med att 

ligga högst upp på gotlandsrankingen i hoppning mot alla ålderskategorier med Twilight! 

 

Sammanfattat ett väldigt bra år där alla hjälpts åt och delar kunskap och erfarenheter med 

varandra. De tävlar och tränar i samspel med hästen och behandlar varandra med respekt. Vi 

har kul tillsammans och som ponnyryttare själv är jag stolt över varenda en av oss! 

/Signe Hoas, grenledare hoppning för ponny  

 

8D Hoppning ridhäst 
2021 har varit ett mycket framgångsrikt år för GLR:s hoppryttare där dem har visat sina 

framfötter på tävling, bägge här på Gotland men även på fastlandet.  

Under distriktsmästerskapen som GLR 

anordnade 2–3 oktober visade klubben upp 

sig ordentligt där flertalet GLR ekipage 

deltog och även tävlade framgångsrikt. 

Louise Sjöstrand med sin Fenna-Fomia af 

JBP (SWB) lyckades kamma hem en fin seger 

i distriktsmästerskapet hoppning 2021 för 

seniorer, där hon var den enda som 

lyckades rida 3 felfria rundor. Signe Hoas 

med sin Carrera KS deltog i 

distriktsmästerskapet 2021 i hoppning för 

juniorer och efter en spännande 

omhoppning hamnade de på en 3-e plats 

(första utanför placering).  

 

Louise Sjöstrand med Fenna Fomia af JPB (SWB).  
 

Den 19–22 augusti anordnade Västervikortens hopptävling där GLR hade flertalet ryttare 

som deltog och tävlade framgångsrikt. De ryttare som tävlade här var Johanna Andersson 

med två hästar, Hilma Pettersson med en häst och Louise Sjöstrand med två hästar.  

     Hilma Pettersson och Mynta Af Hagalund (SWB)   Johanna Andersson och Classic Heart (SWB) 
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Hilma Pettersson red 4 klasser med Mynta Af Hagalund (SWB) och lyckades bland annat 

vinna en 1.10Louise Sjöstrand red 6 klasser med sina hästar och lyckades bland annat bli 3:e 

placerade i en 1.10 och rida felfritt i 120 debuten med Cadizch (SWB). Med Fenna-Fomia af 

JPB (SWB) red Louise en 130 med 4 fel och en felfri 120. Johanna Andersson red 5 klasser 

med sina hästar och red fina rundor med sina bägge hästar. Bland annat red Johanna en 120 

med 4 fel på sin Classic Heart (SWB) och med sin Chambolle (SWB) red hon en fin 1.10 runda 

med 0+4 fel. 

 

Utöver detta har även Natalie Techel tillsammans med Marylyn visat framfötterna på 

tävlingsbanor både här på Gotland och på fastlandet. Så sent som den 9 oktober var Natalie i 

Södertörn med Marylyn och lyckades vinna bägge sina klasser. Natalie deltog även i två 

klasser som GLR anordnade under 2-3 oktober och vann där 0.95m och kom 2:a placerad i 

1.05m. 

Natalie Techel och Marylyn          Linda Herlitz och Firecraker SG (SWB)  

 

Linda Herlitz har tillsammans med sina två hästar även hon tävlat framgångsrikt under året. 

Hon har bland annat tillsammans med sin Golden Geisha lyckats vinna en 1.10 som Traume 

Ridsällskap anordnat samt vunnit en 1m och kommit 2: a placerad i en 1.10 som Norra 

Gotlands ridsällskap anordnat. Tillsammans med sin yngre förmåga Firecracker SG (SWB) har 

Linda debuterat med på tävlingsbanan.  

 

Utöver detta har även Josefin Nilsson tävlat flertalet hästar mycket framgångsrikt och på ett 

väldigt föredömligt sätt under året. Bland annat har hon tävlat Hamilton N. Hedvig Hamstedt 

har tillsammans med sin Quinta under året börjat lära känna varandra och har debuterat på 

tävlingsbanan på ett mycket trevligt sätt. Även Ida Håkansson har tillsammans med sin Silent 

Cruz debuterat på tävlingsbanan under året på ett mycket lyckat och trevligt sätt. Hanna 

Martell har även hon ridit många fina rundor tillsammans med sin fina unghäst som heter 

Glasholms-Leon (SWB).  

Med detta sagt, har 2021 verkligen varit ett bra år för GLR:s tävlingsryttare inom hoppning. 

Vi hoppas på en liknande trend även till 2022.  

/Hilma Pettersson, grenledare hoppning för ridhäst.  
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8E Sportkörning 
GLR har under 2020 haft två tävlande ekipage i sportkörning. Amina Björklund/Skansens 

Humla, Helen Hilltorn Bogren/Helix. Amina har under året startat i två tävlingar. Hon vann 

kvällsmaraton i LB och debuterade i LA fullständig där hon kom 2:a i dressyren och vann 

maraton. Ekipaget segrare i totalen tack vare en överlägsen tid i maraton. Helen har startat 

totalt sex gånger i medelsvår och LA med en vinst i dressyren MSV. Amina och Helen 

tävlande oxå i lag på den fullständiga tävlingen i GM. Laget kom på en delad 4:e placering. 

 

Under våren arrangerades träningstillfällen för Eva Wiklund och Tobias Mattson i Gropen då 

ekipage från olika klubbar deltog. Träningen bedömdes av domare såsom en tävling och man 

fick möjlighet att träna specifika moment. Båda ekipagen deltog på dessa träningstillfällen.  

                 

Amina Björklund – Skansens Humla 

 

Under året har grenledarna för körning i de olika klubbarna haft möten ang. samarbete runt 

tävlingar och träningar i sportkörning. Med gemensamma ansträngningar av kuskar och 

körintresserade har stora förändringar och förbättringar har gjorts på maratonbanan i 

Gropen. Det har tillverkats nya maratonhinder och tävlingsslingan har förbättrats.  

 

I tävlingskalendern hade GLR en tävling i sportkörning inplanerad i augusti 2021. Tyvärr inföll 

den på samma helg som ett sent godkänt mästerskap så det beslutades att flytta den lokala 

tävlingen till annan helg och en annan klubb. 

/Helen Hilltorn Bogren, grenledare 

 

Helen Hilltorn Bogren – Helix 
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8F Fälttävlan 
Fälttävlan på Gotland är näst intill obefintlig, det finns inga tränare tillgängliga på öjn vilket 

gör det svårt för yngre ryttare att komma igång. Däremot har klubben en liten träningsslinga 

som ligger vid Mulde Ridhus, intill den stora grusbanan, den är genomgången och reparerad 

och ska kunna ridas på. Däremot krävs det att man som ryttare alltid har med sig antingen 

en instruktör eller en mycket rutinerad person vid sin sida om man tänker prova banan. 

 

Klubben har en aktiv ryttare som är professionell fälttävlansryttare, hon heter Malin 

Petersen, född i Alva och har varit trogen klubben sedan hon började tävla. Malin bor i 

Tyskland och har en egen anläggning där med tävlingshästar och unga blivande 

tävlingshästar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malin hade ett framgångsrikt tävlingsår förra året med många internationella segrar och 

placeringar, allra bäst rankas det EM brons i lag som hon red hem i september 2021, hon 

kom individuellt på en 23:e plats, Stort Grattis Malin!  

    

 

9. Ungdomssektionen 
Trots pandemin har ungdomssektionen kunnat utföra några 

roliga aktiviteter för ungdomarna i klubben.  

På påsklovet anordnade GLRU en påskritt i skogarna runt 

Mulde. Sju av klubbens ryttare var med och deltog. Ritten tog 

ungefär en timme, var väldigt rolig och uppskattades av 

ungdomarna.   

I september fick GLRU ihop ett ”Vi i stallet” lag som bestod av 

tre deltagare. Det blev totalt fyra digitala träffar under två 

veckors tid innan finalen, där de slutade på en fin tredjeplats. 

Finalen hölls i Stenkumla bygdegård. Amina och Nicole höll i 

träffarna.  
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Under höstlovet var GLRU med och höll i klubbens ridläger. Där anordnade dem en 

spökrundan på terrängbanan under torsdagskvällen. På fredagen höll dem i gymkahana. Där 

två lag tävlade mot varandra i sex olika ”grenar.” Ridlägret var väldigt roligt med fin 

gemenskap.  

Under hösten hade Klinteskolan idrottsdag där elever upp till år 6 fick pröva på olika sporter. 

Några elever på högstadiet representerade ridsporten genom att byggde en bana som 

barnen fick hoppa över med käpphäst. 

 

GLR’U styrelse 
Nicole Larsson, ordförande  Amina Björklund, viceordförande  

Signe Hoas, sekreterare   Engla Södermark, vice sekreterare 

Linnéa Magnusson, kassör  Leia Klafver, sociala medier ansvarig 

Alice Lerberg   Ella Djurberg 

 

 

Käpphästhoppning på klinteskolan 

 
10 Anläggningarna 
Det har varit ett fortsatt arbete med att underhålla och utveckla anläggningen i Mulde där 

panelbyte på cafeteriadelen är påbörjat, staketet runt stora utebanan blivit vitmålat och nya 

stolar inköpta till mötesrummet och cafeteriadelen. Även (skrikhuset) nu kallat paviljongen 

har fått ett rejält upplyft. 

Sponsorskyltar är uppsatta i ridhuset och vid tävling utomhus sätts det upp 

sponsorbanderoller. 
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Vaktmästaren Ulf Jakobsson arbetar kvar på sin halvtidstjänst och från mitten av januari 

månad 2021 arbetar även Barbro Lind-Forsell hos oss på heltid. 

Besöksgruppen från Svenska Ridsportförbundet varit i Mulde för att ge råd och stöd i 

förbättringsområden och för en säker anläggning. Resultatet av inspektionen blev att vi 

numer förvarar hindermaterial m.m i stalldelen. De var även på Källgårds där deltog två 

stycken från GLR styrelse. 

En länga med gästboxar planeras ute, väster om ridhuset. 
 

11 Stipendiefonden 
I GLR´s stipendiefond kan ungdomar mellan 13-21 år söka bidrag för hel eller del av 

kostnader för kurser och fortbildningsinsatser inom ridsport och ledarskap.  

Under 2021 har inga ansökningar inkommit. 

 

12 Övrigt 
- Försäljning av Idrottsrabatthäften gjordes höst och vår för att finansiera panelbyte och ett 

tävlingshinder. 

- Hinderparken och alla avspärrningar har målats  

- Arbetat som läktar värd på tornerspelen 

- Avslutningstävlingen på Puser med efterföljande fest har ej varit möjligt att genomföra på 

grund av pandemin. 

- GLR har sökt bidrag som blev beviljat från ALFA sparbankstiftelsen till panelbyte och även 

beviljat bidrag från Leader Gute till inköp av digital mötesutrustning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tornerspelsvärdar 
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13 Avslutning 
2021 har fortsatt präglats av omställningar på grund av Pandemin Covid-19. Vilket har 

medfört nya sätt att hålla möten för att bibehålla strukturen i organisationen och anpassat 

verksamheten efter rådande restriktioner. 

Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla medlemmar, samarbetspartners, sponsorer och övriga 

supportrar för ert stora engagemang och stöd för klubbens verksamhet. Samt ett stort tack 

för att alla hjälpts åt med de anpassningar och restriktioner som varit nödvändiga i och med 

pandemin covid-19. 

Vi hoppas att 2022 kommer fortsätta i en positiv anda med organisationens utveckling.  

TACK! 

 

 

 

Marie Pettersson, ordförande  Sofia Hoas, vice ordförande 

 

 

 

Helena Ahlin, Sekreterare   Johanna Modigh 

 

 

 

Margaretha Hilltorn-Bogren  Susanna Lerberg 

 

 

 

Susanne Lindström                                            

 

 

 

Frida Klaver, suppleant   Gunilla Lövgren, suppleant 

 

 

       

Nicole Larsson, GLRU-representant  Signe Hoas,  GLRU-suppleant 

 



 
VANDRINGSPRISER 2021  
 
 
 
 
 
BÄSTA RIDHÄST UNDER ÅRET PÅ GLRs TÄVLINGAR:  
Hedman – Emma Andersson 
 
 
"MAGGANS MINNE" BÄSTA GLR-PONNY PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:  
Twilight – Signe Hoas 
 
 
JAN JOHANNESSONS VPR TILL ÄGARE AV BÄSTA GOTLANDSFÖDDA PONNY 
TÄVLANDE FÖR GLR:  
Signe och Sofia Hoas -Twilight  
 
 
BÄSTA GLR-B-PONNY PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:  
Vibration – Malva Modigh 
 
 
KM I HOPPNING KAT. B: Tuva Strand - Benny  
KM I HOPPNING KAT. C: -  
KM I HOPPNING KAT. D: Vilma Ahlström - Bim 
KM I HOPPNING RIDHÄSTAR: Natalie Techel - Marylyn 
KM I DRESSYR KAT. B: Malva Modigh - Vibration  
KM I DRESSYR KAT. C: Malva Modigh - Amadeus  
KM I DRESSYR KAT. D: Moa Farinder - Cattleya 
KM I DRESSYR RIDHÄSTAR: Gunilla Lövgren – Daisy 
 
 
PLAKETT FÖR FRAMGÅNG UNDER 2021: 
DM Guld Dressyr Malva Modigh – Vibration  
DM Guld Hoppning Signe Hoas -Twilight 
DM Guld Hoppning Louise Sjöstrand – Fenna-Fomia JBP 
 
 
Guld Gotlandsmästerskap i lag i dressyr för ponnyer: 
Natalie Techel -Triss 
Ella Djurberg-Castlemadden Dreoilin  
Moa Farinder-Cattleya 
 
Guld Gotlandsmästerskap i lag i dressyr för ridhästar: 
Malin Lindenfalk-Blekie  
Therese Kullåker-Ilvy Sanrique  
Linda Herlitz-Golden Geisha 
 



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 

 

2021 var det ett konstigt år för GLR precis som för alla andra idrottsklubbar och samhället i stort, 
många av våra tävlingar och aktiviteter fick genomföras med olika restriktioner. 

Klubben har under året sökt och blivit beviljade stöd från både riksidrottsförbundet och Region 
Gotland för minskade intäkter pga Covid 19. 

För att öka intäkterna har klubben under året sålt sponsorpaket där man får sätta upp skylt i 
ridhuset. Totalt har 13 företag valt att sätta upp skylt i vårt fina ridhus. Vi hoppas att fler vill vara med 
på detta under 2022. 

Banklånen betalas av enligt den amorteringsplan som finns, vi har under året skrivit om ett av lånen 
där vi ökat amorteringen för att betala av lånet fortare. 

Under 2022 har klubben planerat lite större renoveringar i Mulde Ridhus varför styrelsens förslag är 
att resultatet från 2021 förs i ny räkning.  

Se bilaga resultaträkning och balansräkning. 



















GLR:s verksamhetsplanering 2022 

 

* Anordna klubbträningar i hoppning, dressyr och markarbete för våra medlemmar. 

* Anordna tävlingar i hoppning, dressyr och körning för ponny och ridhäst. 

* Vara representerade med lag i så många discipliner som möjligt. 

* Genomföra cm – hoppning och programridning i träning/utbildningssyfte. 

* Arrangera Pay & Jump, Pay & Ride. 

* Anordna KM i hoppning och dressyr. 

* Delta med lag i Vi i stallet och Hästkunskaps cup. 

* Ha deltagare i ULK och FULK. 

* Sommarridläger. 

* Genomföra minst 1 Clinic/ föredrag. 

* Möjlighet att träffa styrelsen vid några tillfällen under året. 

* Julfika och Luciatåg. 

* Genomföra ryttarutveckling på olika nivåer. 

* Gemensamma aktiviteter med och utan häst. 

* Fortsatt samarbete med Källgårds ryttarcenter. 

* Fortsätta att utveckla och förbättra vår anläggning 

* Skapa ny hemsida. 

* Installera fiber 

* Publikvärdar vid tornerspel. 

* Klubbförsäljning av Idrottsrabatthäften vår och höst. 

* Söka bygglov för nybyggnad uteboxar. 

 

 

Sist men inte minst fortsätta att ha roligt tillsammans i klubben med GLR´s ledord: 

SOCIAL FOSTRAN GÅR FÖRE SPORTSLIGA FRAMGÅNGAR.  

 

Välkomna till ett nytt verksamhetsår i GLR 



Intäkter
Medlemsavgifter 55000
Aktivitetsbidrag 80000
Driftsbidrag 117000
Termins & lektionskort 30000
Hyra anläggningar 80000
Tävlingsintäkter
Resebidrag 30000
Serveringsintäkter
Träningsavgifter 1000000
Medeltidsveckan 10000
Övriga intäkter 20000
Klubbförsäljning 45000
Sponsring 30000
Bidrag arbetskraft 344000
Projekt 10000
Summa intäkter 1851000

Kostnader
Medlemsavgifter 45000
Kostnader anställda 400000
Hyror 10000
Tele, porto, kopior 1000
Förbrukningsmaterial 8000
Kostnader anläggning 338500
Tävlingskostnader
Resekostnader tävling 30000
El 60000
Inköp servering
Funktionärsmat
Ränta 30000
Licenser 10000
Försäkringar 10000
Bränsle 13000
VA/sopor 12000
Tävlinssektion
Grenledare ponny 7000
Grenledare ridhäst 4000
Träningsavgifter 1000000
Årsmöte 5000
Övriga kostnader 30000
Kostnader styrelse mm 10000
Medlemsvård 10000
Utbildning 5000
Program 15000
Förbrukningsinventarier 15000
Klubbförsäljning 22000
Avgfit lok 32000
Avskrivningar 28500

2151000

totalt -300000

Edith Olofsson
Budget GLR 2022




